Wichtige Eigenschaften und Anwendungen
Weitere Abbildungen
Scheibensortierwagen für 3fach Isoliergläser, zur kommissionierten
Weiterverarbeitung, mit Einstellbreiten bis 55 mm je Fach. Ausgeführt mit seitlich
zu bedienender Glasbremse und einem Sicherheitsriegel im Durchladebereich.
▪ verzinkt oder lackiert
▪ viele RAL Farben auf Anfrage möglich
▪ diverse Anlagen- und Auflagenmaterialien wählbar
▪ nach DIN ISO 13920-B gefertigt
Technisches Datenblatt – FGL-SW15-55/V2LD
*A
ns
ic
ht
en
kö
nn
en
op
tio
na
le
s
Zu
be
hö
re
nt
ha
lte
n.
Grundabmessungen
Länge 1.190 mm + seitliche Griffe (1.330 mm)
Breite 1.400 mm inkl. Bügel (1.440 mm)
Ladehöhe 2.220 mm
Gesamthöhe 2.625 mm
Einstelltiefe 1.200 mm zzgl. Durchladung nach hinten
Einstellbreite 55 mm maximal 56 mm
Einschubhöhe 350 mm Oberkante Auflagenrolle
Weitere Ausstattung
Einstellplätze 15 Stück
Fachtrennstangen 2x 16 Stück mit Kunststoffmantel
Führungsröllchen 7 Stück unten, je Einstellfach
Glasbremse 1 Stück vorn, seitlich zu bedienen
Sicherheitsbügel 1 Stück rückseitig im Durchladebereich für Scheiben, ab 600 mm
Schubbügel * 2 Stück stirnseitig
Beschriftungsleiste 1 Stück frontseitig, unten am Grundrahmen
Lenk-Stopprolle 2 Stück 150 mm, LK-ALTH 150K-FI (600 kg)
Lenkrolle 2 Stück 150 mm, LK-ALTH 150K (600 kg)
Oberfläche verzinkt nach Feuerverzinkung oder lackiert nach RAL
Eigengewicht ca. 193 kg lackiert
ca. 199 kg verzinkt
Tragkraft 1.200 kg maximal
Sie wünschen weitere Informationen? Sprechen Sie uns an.
FGL Glaslager- und Transportsysteme GmbH
Telefon: +49-(0)551-63863 | E-Mail: verkauf@fglgmbh.de | Internet: www.fglgmbh.de
Wir fertigen für Ihren Bedarf
Seit 1992 – ein verlässlicher Partner der Glas- und Fensterindustrie
2
2
1
1
4
4
3
3
5
5